中国国际贸易促进委员会扬州市委员会
扬州市国际商会

关于组织企业参加2020年上海国际防疫物资展览会（二期）的通知
各相关企业：
2021年香港玩具展将于上海国际防疫物资展览会（二期）在上海新国际博览中心举办，现将有关事宜通知如下：
■展会时间：2020年12月9—10日

■展会地点：上海新国际博览中心

■展会简介:2020年伊始，一场突如其来的抗疫战，全国上下在党中央的坚强领导和部署指挥下，众志成城，迅速形成合力，展开了打赢防控阻击战。目前，国内已基本控制，复产复工有序推进，但国外却不断蔓延，特别是欧洲、美国等发达国家和地区的感染人数持续上升，对世界经济发展和国内企业的生产经营，都造成了重大影响，并产生了较多问题。面对当前全球防疫物资紧缺，中国已开放商业渠道供多国进口急需的个人防护用品和医疗设备，高登商业作为国内专业的展览机构之一，当下更应扛起使命担当。高登防疫物资展（简称：PME）作为目前国内防疫物资领域的专业展览活动，以全球防疫物资采购风向标的独特优势在行业内占有极为重要的地位。展会的组织方高登商业以打造全球防疫物资供需对接平台为目的，充分发挥自身资源优势，希望通过展会平台将中国强大的制造能力与全球统一抗疫行动链接起来，搭建防疫物资采购平台助力国内防疫物资生产企业扩大出口和提高产品质量，推动全球经济贸易的复苏。展会共有防疫产品、设备、原材料和综合服务四大板块组成，参展企业需经过严格遴选，包括原材料、生产机器、产品辅料配件、产品成品以及第三方服务企业等方可参展。通过展会现场展示安全、合规的防疫产品及最新技术聚焦防护物资产业链，向全世界展示中国优质、合格的防疫物资，进一步树立我国出口产品的良好形象，同时让行业内更多的生产、供应企业和买家通过展会的沟通交流，建立联系，打通防疫物资各个流通环节，实现合作共赢。
■展品范围：
防护耗材：N95口罩、医用外科口罩、一次性医用口罩、医用手套、医用帽子、医用防护服（B、C类，含护目镜、面罩、靴套）、病毒检测试剂等；
消毒类用品：医用酒精、酒精棉片、消毒片、消毒液、消毒喷剂、免洗消毒洗手液、消毒湿巾、二氧化氯泡腾片等；

防护设备类：红外测温仪、额温枪、耳温枪、电子体温计、空气消毒机、消毒机器人、血氧仪、呼吸机、CT、X射线机、排痰系统、医疗废物处置设备、辐照灭菌装置、负压救护车、医疗器械等；

原辅材料：防粘布、熔喷布、鼻梁条、松紧耳带、ABS塑料外壳、PCB电路板、液晶屏、传感器、天然乳胶、防护服面料、防护服拉链、PTFE防护膜等；

生产设备：口罩、防护服等防护用品生产设备、生产用软件系统、包装机械、检验检测仪器设备与技术等；

■报名手续：

有意参展的企业请尽快填写“申请表”，加盖公章后传真至我会。

■联系方式:
     组展单位：扬州市贸促会               地  址：扬州市文昌西路18号国贸大厦8楼

联 系 人：周   宇   翟一帆           电  话：87880862   13813118183

     邮    箱：yzccpit@126.com            传  真：87859351